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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 20 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. azonosí

MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL.  PAN 2002 8
SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL.  PAN 2002 8
TIBAI Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL.  PAN 2001 9
BOLF Nándor PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2001 9
BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2001 10
GYENES Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2001 10
HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2001 10
LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2002 9
NAGY Benjámin PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2002 9
NÉMETH Gellért PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 1999 11
PÁL György PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2002 9
RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2001 10
SEREGÉLYES Mihály PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2002 9
SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2000 10
SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2000 10
SZABÓ Máté Attila PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2001 9
SZÉKELY Attila Stephen PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2001 10
TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 8
UBERKOVICH Gál Gyõzõ PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PAN 2000 10
GARAY Bence SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLT. ISK. 2002 8
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 20 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  27

Versenybíró : KREISS Gábor UTE, DONKA Gábor

GY/M ind. AT RG

BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  4  1  4  1  V 0.333 -2 20 5

SZABÓ Máté Attila PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  1  0  1  1  4  V 0.167 -15 12 6

SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  V  2  3  4  V 0.500 4 24 4

GYENES Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  V  V  1  2  V 0.667 4 23 3

SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 2

TIBAI Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  E  1  2  1  1  1  1 0.000 -23 7 7

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  29

Versenybíró : KUN Csaba FTC, FROMMER Júlia UTE

GY/M ind. AT RG

BOLF Nándor PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  2  V  V  1 0.600 1 18 3

NAGY Benjámin PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  3  1  0  V  1 0.200 -11 10 5

RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2

MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  E  3  V  2  V  3 0.400 -1 18 4

UBERKOVICH Gál Gyõzõ PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  1  1  0  4  2 0.000 -17 8 6

SZÉKELY Attila Stephen PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  31

Versenybíró : BÉNYEI Erik TÖREKVÉS, RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG

LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  3  1  V  3  4  V 0.333 -5 21 5

PÁL György PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  1  2  1 V4  0 0.333 -13 13 6

NÉMETH Gellért PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  V  V  V  1  V  V 0.833 13 26 1

SEREGÉLYES Mihály PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  3  V  0  3  0  1 0.167 -15 12 7

SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  E  V  V  V  V  2  3 0.667 8 25 3

GARAY Bence SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁL  V  3  2  V V4  1 0.500 0 20 4

HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., E  3  V  4  V  V  V 0.667 12 27 2

 
Document engarde-escrime.com  - 30.04.2017 19:02



II. Országos Sulivívó Találkozó
Férfi Tõr Verseny

7-12. osztály
Budapest, 2017. április 27.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GYENES Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 1.000 21 30 továbbjutó
2 SZÉKELY Attila Stephen PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 1.000 17 25 továbbjutó
3 NÉMETH Gellért PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.833 13 26 továbbjutó
4 SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.833 11 28 továbbjutó
5 RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.800 11 21 továbbjutó
6 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.667 12 27 továbbjutó
7 SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZ 0.667 8 25 továbbjutó
8 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.667 4 23 továbbjutó
9 BOLF Nándor PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.600 1 18 továbbjutó

10 SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.500 4 24 továbbjutó
11 GARAY Bence SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLT. ISK. 0.500 0 20 továbbjutó
12 MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZ 0.400 -1 18 továbbjutó
13 BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.333 -2 20 továbbjutó
14 LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.333 -5 21 továbbjutó
15 PÁL György PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.333 -13 13 továbbjutó
16 NAGY Benjámin PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.200 -11 10 továbbjutó
17 SEREGÉLYES Mihály PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.167 -15 12 továbbjutó
17 SZABÓ Máté Attila PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.167 -15 12 továbbjutó
19 UBERKOVICH Gál Gyõzõ PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZ 0.000 -17 8 továbbjutó
20 TIBAI Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZ 0.000 -23 7 továbbjutó
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Sulivívó Verseny - Férfi Tõr 7-12. osztály oldal 1/1

1 GYENES Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

Tábla 32

32 ---------

17 SEREGÉLYES Mihály PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

16 NAGY Benjámin PANNONHALMI BENCÉS GIMN.,    10/2

9 BOLF Nándor PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

24 ---------

25 ---------

8 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

5 RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

28 ---------

21 ---------

12 MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  

13 BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

20 TIBAI Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMN.     10/4

29 ---------

4 SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

3 NÉMETH Gellért PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

30 ---------

19 UBERKOVICH Gál Gyõzõ PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

14 LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMN.,    10/4

11 GARAY Bence SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA Á

22 ---------

27 ---------

6 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

7 SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  

26 ---------

23 ---------

10 SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

15 PÁL György PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

18 SZABÓ Máté Attila PANNONHALMI BENCÉS GIMN.,    10/1

31 ---------

2 SZÉKELY Attila Stephen PANNONHALMI BENCÉS GIMN., 

GYENES Mátyás

Tábla 16

NAGY Benjámin
   10/4

BOLF Nándor

TUBA Balázs
   10/5

RADIMECZKY Géza

MAGYAR Kristóf István
   10/3

BURES András

SÖTÉT Áron
   10/2

NÉMETH Gellért

UBERKOVICH Gál Gyõzõ
   10/1

GARAY Bence

HORVÁTH László
   10/7

SZÍ Benedek

SIPOS Tamás
   7/6

SZABÓ Máté Attila

SZÉKELY Attila Stephen
   10/6

GYENES Mátyás

TUBA Balázs

RADIMECZKY Géza

SÖTÉT Áron

NÉMETH Gellért

HORVÁTH László

SZÍ Benedek

SZÉKELY Attila Stephen



II. Országos Sulivívó Találkozó
Férfi Tõr Verseny

7-12. osztály
Budapest, 2017. április 27.

oldal 1/1

1 GYENES Mátyás PANNONHALMI BENCÉ

Tábla 8

8 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉ    10/8

5 RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉ

4 SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉ    10/6

3 NÉMETH Gellért PANNONHALMI BENCÉ

6 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉ    9/8

7 SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉ

2 SZÉKELY Attila Stephen PANNONHALMI BENCÉ    10/2

GYENES Mátyás

Elõdöntõ

RADIMECZKY Géza
   10/9

NÉMETH Gellért

SZÉKELY Attila Stephen
   10/9

GYENES Mátyás

Döntõ

NÉMETH Gellért

   10/5
NÉMETH Gellért
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NÉMETH Gellért PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
2 GYENES Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
3 RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
3 SZÉKELY Attila Stephen PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
5 SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
6 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
7 SZÍ Benedek PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL.  PANNONHALMA
8 TUBA Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
9 BOLF Nándor PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA

10 SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
11 GARAY Bence SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLT. ISK.
12 MAGYAR Kristóf István PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL.  PANNONHALMA
13 BURES András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
14 NAGY Benjámin PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
15 SZABÓ Máté Attila PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
16 UBERKOVICH Gál Gyõzõ PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
17 LUKÁCS András PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
18 PÁL György PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
19 SEREGÉLYES Mihály PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL., PANNONHALMA
20 TIBAI Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMN.  EGYHÁZZENEI SZKI ÉS KOLL.  PANNONHALMA
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1. Szí Benedek Pannonhalmi Bencés Gimnázium

2. Tuba Balázs Pannonhalmi Bencés Gimnázium

3. Garay Bence Szekszárdi Dienes Valéria Ált. Isk.

4. Magyar Kristóf István Pannonhalmi Bencés Gimnázium

1. Gyenes Mátyás Pannonhalmi Bencés Gimnázium

2. Székely Attila Stephen Pannonhalmi Bencés Gimnázium

3. Radimeczky Géza Pannonhalmi Bencés Gimnázium

4. Sötét Áron Pannonhalmi Bencés Gimnázium

5. Horváth László Pannonhalmi Bencés Gimnázium

6. Bolf Nándor Pannonhalmi Bencés Gimnázium

7. Sipos Tamás Pannonhalmi Bencés Gimnázium

8. Bures András Pannonhalmi Bencés Gimnázium

9. Nagy Benjámin Pannonhalmi Bencés Gimnázium

10. Szabó Máté Attila Pannonhalmi Bencés Gimnázium

11. Uberkovich Gál Győző Pannonhalmi Bencés Gimnázium

12. Lukács András Pannonhalmi Bencés Gimnázium

13. Pál György Pannonhalmi Bencés Gimnázium

14. Seregélyes Mihály Pannonhalmi Bencés Gimnázium

15. Tibai Botond Pannonhalmi Bencés Gimnázium

1. Németh Gellért Pannonhalmi Bencés Gimnázium

Férfi tőr

9-10. osztály

Férfi tőr

11-12. osztály

Férfi tőr

7-8. osztály


